
ZARZĄDZENIE NR 0050.79.2020 
WÓJTA GMINY LIPIE 

z dnia 23 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020r. poz.713 t.j.) oraz art.247 ust.1, art.249 ust.1 oraz art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz 869 t.j.) 

Wójt Gminy Lipie 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W związku z: 

– otrzymaną decyzją Urzędu Statystycznego Nr KCE-WE.573.4.2020.69 zwiększającą dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami w kwocie 270,00zł 

᠆ otrzymaną decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.9.11.2020 zwiększającą dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami w kwocie 1.484,12zł 
- otrzymaną decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.9.13.2020 zwiększającą dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami w kwocie 5.927,02zł 
- otrzymaną decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.9.15.2020 zwiększającą dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami w kwocie 542,50zł 
- otrzymaną decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.116.24.2020 zwiększającą dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami w kwocie 729,93zł 
- otrzymaną decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.26.19.2020 zwiększającą dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami w kwocie 18,00zł 
- otrzymaną decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.213.11.2020 zwiększającą dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami w kwocie 9.550,00zł 
- otrzymaną decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.213.8.2020 zwiększającą dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami w kwocie 134.929,00zł 
- otrzymaną decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.209.5.2020 zwiększającą dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci w kwocie 382.000,00zł 
- otrzymaną decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.177.5.2020 zmniejszającą dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami w kwocie 3.692,00zł 

– otrzymaną decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.227.3.2020 zwiększającą dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)w kwocie 17.055,00zł dokonuje się zmian budżetu gminy na rok 2020 jak następuje: 

Dział Rozdz § N a z w a 
 

Zmniejszenia Zwiększenia 

   Dochody ogółem 3.692,00 552.505,57 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA   8.223,64 
   a/ dochody bieżące  8.223,64 
   w tym:   

Id: 3265FA3B-F226-4793-985C-6F408E93E8FC. Podpisany Strona 1



  2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

 8.223,64 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  729,93 
   a/ dochody bieżące  729,93 
   w tym:   
  2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

 729,93 

852   POMOC SPOŁECZNA  17.055,00 
   a/ dochody bieżące  17.055,00 
   w tym:   
  2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

 17.055,00 

855   RODZINA 3.692,00 526.497,00 
   a/ dochody bieżące 3.692,00 526.497,00 
   w tym:   
  2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3.692,00 144.497,00 

  2060 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

 382.000,00 

   Wydatki ogółem 3.692,00 552.505,57 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA   8.223,64 
 75011  Urzędy wojewódzkie  7.953,64 
   a/ wydatki bieżące  7.953,64 
   w tym:   
   ●wydatki jednostek budżetowych  7.953,64 
   z tego:   
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczone  7.953,64 
 75056  Spis powszechny i inne  270,00 
   a/ wydatki bieżące  270,00 
   w tym:   
   ●wydatki jednostek budżetowych  270,00 
   z tego:   
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  270,00 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE   729,93 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych   729,93 

   a/ wydatki bieżące  729,93 
   w tym:   
   ●wydatki jednostek budżetowych  729,93 
   z tego:   
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  729,93 
852   POMOC SPOŁECZNA  17.055,00 
 85295  Pozostała działalność  17.055,00 
   a/ wydatki bieżące  17.055,00 
   w tym:   

Id: 3265FA3B-F226-4793-985C-6F408E93E8FC. Podpisany Strona 2



   ●wydatki jednostek budżetowych  17.055,00 
   z tego:   
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczone  15.055,00 
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  2.000,00 
855   RODZINA 3.692,00 526.497,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze  382.000,00 
   a/ wydatki bieżące  382.000,00 
   w tym:   
   ●wydatki jednostek budżetowych  3.220,00 
   z tego:   
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczone  3.220,00 
   ●świadczenia na rzecz osób fizycznych  378.780,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  144.479,00 

   a/ wydatki bieżące  144.479,00 
   w tym:   
   ●wydatki jednostek budżetowych  9.290,00 
   z tego:   
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczone  8.530,00 
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  760,00 
   ●świadczenia na rzecz osób fizycznych  135.189,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny  18,00 
   a/ wydatki bieżące  18,00 
   w tym:   
   ●wydatki jednostek budżetowych  18,00 
   z tego:   
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  18,00 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 3.692,00  

   a/ wydatki bieżące 3.692,00  
   w tym:   
   ●wydatki jednostek budżetowych 3.692,00  
   z tego:   
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 3.692,00  

§ 2. W związku z dokonaną zmianą w/w zarządzeniu zawartej w § 1 dokonuje się zmian w załączniku 
Nr 4 Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2020 Uchwały Nr XVI/102/2019 
z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie Budżetu Gminy na rok 2020. 
§ 3.Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

Id: 3265FA3B-F226-4793-985C-6F408E93E8FC. Podpisany Strona 3



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Lipie 
 
 

Bożena Wieloch 

Id: 3265FA3B-F226-4793-985C-6F408E93E8FC. Podpisany Strona 4




